平成２８年９月２５日

相談役・役員・委員各位

                          逆瀬台小学校区まちづくり協議会

                            「ゆずり葉コミュニティ」

                             会長 千 秋 良 雄

                               電話 090-2110-0628

平成２８年１０月度役員会開催のお知らせ（ご案内）

ご多忙の中、何卒万障繰り合わせのうえ、ご出席の程お願い申し上げます。

日 時   １０月２日（日） １０時～１２時

場 所   ゆずり葉コミュニティルーム（逆瀬台小学校内）

１．報告及び議案

  (1) 市民協働推進課「コミュニティ役員会への出席希望１名」について

      中西部長、古家室長、福井課長、吉岡係長、藤田担当

  (2)「ゆずりは会」秋の催事の報告と協力依頼について

          10/1（土）逆小運動会、10/15（土）ゆずり葉まつり、他

  (3) 8/7（日）「ゆずり葉コミュニティ役員会議事録」について

  (4) 9/14（水）「まちづくり協議会代表者交流会」の報告について

  (5) 平成２８年度上期収支予実対比表について

  (6) ５年後ゆずり葉の提案及び平成２９年度資金調達の委員会設立について

  (7) 認知症「あんしんガイドブック（世田谷区）」について

  (8) 10/20（木）ＦＭたからづか出演；千秋会長・石谷事務局長について

  (9) 11/9（水）「第４２回宝塚市社会福祉大会」表彰者２名について

      井箟相談役（逆瀬台自治会）、山口氏（逆瀬台住宅）

  (10) 11/14（月）「宝塚第２地区防災会避難訓練」、防災の啓発について

  (11) 12/23（金・祝）宝塚ハーフマラソン大会の担当ボランティアについて

  (12) ゆずり葉健康カラオケサロン（世話人；久原氏）について

  (13)「ゆずり葉だより」1/1 付発行、新春第８６号について

      原稿締切⇒11/16（水） 引取り⇒12/18（日）10 時～11 時

２．そ の 他

       ・ 10/1（土）10 時 30 分、阪急宝塚駅前(逆瀬川駅前）募金活動について

・ 11/1（火）～ 11/8（火）、宝塚高校の公開授業週間の参加について

                                    以 上